Empreitada de Requalificação Urbana do Espaço Público Sul/Poente do Bairro

Económico, Santa Clara

Adjudicatário: Almério & Cordeiro, C.A., Ld.ª, NIPC 512017182

Data da celebração do contrato: 29 de abril de 2024

Prazo de execução: 120 (cento e vinte) dias

Preço contratualizado (s/IVA):  199.515,09€ (cento e noventa e nove mil, quinhentos e quinze euros e nove

cêntimos)